
  

         

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

П Р И К А З 
 

 

«  14  »     05       2021г.                                                                           №   51-С_ 

 

О внесении изменений в приказ от 10.12.2019 № 170-С  

«О соглашениях по социально-экономическому 

 развитию и оздоровлению муниципальных финансов» 

  

В соответствии со статьѐй 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлениями Правительства Астраханской области от 09.12.2019 № 488-П «О 

соглашениях по социально-экономическому развитию и оздоровлению 

муниципальных финансов городских и сельских поселений Астраханской области», 

от 19.03.2021 № 80-П "О внесении изменений в постановление Правительства 

Астраханской области от 18.11.2019 N 448-П и приостановлении действия его 

отдельного положения, внесении изменений в постановление Правительства 

Астраханской области от 09.12.2019 N 488-П и приостановлении действия его 

отдельного положения": 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления 

администрации МО «Ахтубинский район» от 10.12.2019 № 170-С «О соглашениях 

по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных 

финансов»: 

в соглашении о мерах по социально-экономическому развитию и 

оздоровлению муниципальных финансов в пункте 2.1.3: 

- дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«соблюдать требования к предельным значениям дефицита местного бюджета, 

установленные пунктом 3 статьи 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;» 

-дополнить абзацем четвертым следующего содержания: 

«соблюдать требования к объему муниципального долга, установленные 

пунктом 5 статьи 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации;» 

-в абзаце шестом слово "текущем" заменить словом "очередном". 

2. Приостановить до 01.01.2022 действие абзаца четвертого пункта 2.1.5 

соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению 

муниципальных финансов. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Ахтубинский район» в разделе «Экономика», 

consultantplus://offline/ref=9B7247B1FD2B40B292B5E89A28E14DE38E8E503923FD70C5CF655A72FF9D4B8F96AFAA803407F14A4F89E185BDF7399B972A3459879CC5CFFBB11A68bDG


подразделе «Финансы», подразделе «Документы», подразделе «Приказы 

финансового управления», подразделе «2021». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник финансового управления 

администрации МО «Ахтубинский район»                                               Н.Г. Кожухина  


